

35 GETRÄNKELAND

JAHRE ERFRISCHEND ANDERS 1991-2026

KW 38 / 39 | 14.09. BIS 26.09.2026

Jubelpreise



ERFRISCHEND ANDERS.
NACH DEINEM GESCHMACK.
SEIT 35 JAHREN.

Auch als
24 x 0,33l.
Wie im Markt
vorhanden.



König Pilsener
Kasten = 20 x 0,5l
(1l = € 1,10)
zzgl. € 3,10 Pfand

10.99

AKTION



Mönchshof
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5l
(1l = € 1,40)
zzgl. € 4,50 Pfand

13.99

AKTION



Budweiser Budvar
Lager, Dark oder
Lager Alkoholfrei 0,0%
Kasten = 20 x 0,5l (1l = € 1,40)
zzgl. € 3,10 Pfand
oder Lager
Kasten = 24 x 0,33l (1l = € 1,77)
zzgl. € 3,42 Pfand

13.99

AKTION



Fürst Bismarck
Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75l
(1l = € 0,53)
zzgl. € 3,30 Pfand

4.77

statt 6.99
- 32%



Bad Brambacher
Garten-Limonade
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5l
(1l = € 1,30)
zzgl. € 4,50 Pfand

12.99

statt 17.99
- 28%



Captain Morgan
Original
Spiced Gold
35% Vol. oder
Original
Spiced Gold
0,0% Alkoholfrei
Flasche = 0,7l
(1l = € 14,27)

9.99

statt 12.99
- 23%

Glücksrad Gewinnspiel

Erhalte ab 20 € Einkaufswert deinen Coupon
und sichere dir die Chance auf tolle Gewinne.

Aktionszeitraum: 31.08. - 27.09.2026

Jetzt in der
gratis App
einlösen!



Mit erfrischender
Unterstützung von:



Alle Aktionspreise ohne * sind 30-Tage-Bestpreise.

MITTWOCHS MI KRACHER

NUR AM 16.09.2026

Solange der
Vorrat reicht!

Neunspringe
Limonade
versch. Sorten
oder Apfelschorle
Kasten = 20 x 0,33l
(1l = € 1,35)
zzgl. € 3,10 Pfand



GLAS

BRAUEREI
NEUNSPRINGE

8.88

13.49

34% SPAREN

Auch als
24 x 0,33l.
Wie im Markt
vorhanden.

Hasseröder
versch. Sorten

Kasten = 20 x 0,5l
(1l = € 1,00)
zzgl. € 3,10 Pfand

9.99*

AKTION



Mahn & Ohlerich
Pils

Kasten = 20 x 0,5l
(1l = € 1,40)
zzgl. € 3,10 Pfand

13.99*

AKTION



Auch als
24 x 0,33l.
Wie im Markt
vorhanden.

Holsten
versch. Sorten

Kasten = 20 x 0,5l
(1l = € 1,40)
zzgl. € 3,10 Pfand

13.99*

AKTION



Auch als
24 x 0,33l.
Wie im Markt
vorhanden.

Beck's
versch. Sorten

Kasten = 20 x 0,5l
(1l = € 1,40)
zzgl. € 3,10 Pfand

13.99*

AKTION



Lösch-Zwerg
würzig

Kasten = 20 x 0,33l
(1l = € 2,12)
zzgl. € 3,10 Pfand

13.99*

statt 17.99

- 22%



Köstritzer
Edel Pils

Kasten = 20 x 0,5l
(1l = € 1,50)
zzgl. € 3,10 Pfand

14.99*

AKTION



ZUGABE PRO KASTEN! EXKLUSIVE FLENS SAMMELGLÄSER!

AKTIONSPREIS
14,99 €
statt 16,99 €

* GRATIS ZUGABE



20 x 0,33-l-Kasten, verschiedene Sorten

Literpreis 2,27 €

zzgl. Pfand 4,50 €

JETZT 1 KASTEN FLENS KAUFEN, 1 VON 3 SAMMELGLÄSERN GRATIS!



Zugabe solange der Vorrat reicht.

Alle Aktionspreise ohne * sind 30-Tage-Bestpreise. ///// *30-Tage-Bestpreis: Hasseröder - versch. Sorten 20 x 0,5l 8,99 €, Holsten - versch. Sorten 20 x 0,5l 10,99 €, Köstritzer Edel Pils 20 x 0,5l 11,99 €

MITTWOCHS MI KRACHER

NUR AM 23.09.2026

Solange der
Vorrat reicht!

Staropramen
Prager Bier
Kasten = 20 x 0,5 l
(1l = € 1,40)
zzgl. € 3,10 Pfand



Staropramen®
EST. IN PRAGUE

13.99
18.99

26% SPAREN



Grevensteiner
Original Landbier
Kasten = 16 x 0,5 l
(1l = € 2,12)
zzgl. € 2,78 Pfand

16.99 statt 19.99
- 15%



Hofbräu
Helles Vollbier
Kasten = 20 x 0,5 l
(1l = € 1,80)
zzgl. € 3,10 Pfand

17.99 AKTION



Erdinger
versch. Weißbiere
Kasten = 11 x 0,5 l
(1l = € 2,18)
zzgl. € 2,38 Pfand

11.99 statt 13.79
- 13%



Köstritzer
Schwarzbier oder
Spezial Pils
Kasten = 20 x 0,5 l
(1l = € 1,70)
zzgl. € 3,10 Pfand

16.99 statt 18.99
- 11%



Paulaner
Hefeweizen
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l
(1l = € 1,60)
zzgl. € 3,10 Pfand

15.99 statt 22.49
- 29%



Franziskaner
Weissbier
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l
(1l = € 1,80)
zzgl. € 3,10 Pfand

17.99 AKTION



**AUF DAS, WAS
WIR lieben.**
AUF DIE LEIDENSCHAFT



**RADEBERGER PILSNER
ODER ALKOHOLFREI**
20 x 0,5 l MW
zzgl. 3,10 € (1l = 1,60 €)

Auch als
24 x 0,33 l.
Wie im Markt
vorhanden.

€ 15,99



RADEBERGER PILSNER
11 x 0,5 l MW
zzgl. 2,38 € (1l = 1,82 €)

€ 9,99

Alle Aktionspreise ohne * sind 30-Tage-Bestpreise. // // // // *30-Tage-Bestpreis: Franziskaner Weissbier - versch. Sorten 20 x 0,5 l 14,49 €, Hofbräu Helles Vollbier 20 x 0,5 l 14,99 €

Oktoberfestbiere

NUR FÜR KURZE ZEIT!



Paulaner
Oktoberfestbier

Kasten = 20 x 0,5 l
(1l = € 2,10) zzgl. € 3,10 Pfand

20.99 statt 23.49
- 11%



Spaten
Oktoberfestbier

Träger = 6 x 0,5 l
(1l = € 1,83)
zzgl. € 0,48 Pfand

5.49 6 x 0,5 l



Hacker-Pschorr
Oktoberfestbier

Kasten = 20 x 0,5 l
(1l = € 2,40) zzgl. € 4,50 Pfand

23.99 statt 24.99
AKTION



SAISONARTIKEL. WARE WIE IM MARKT VORHANDEN UND SOLANGE DER VORRAT REICHT.



Clausthaler
Original

Träger = 6 x 0,33 l
(1l = € 2,27)
zzgl. € 0,48 Pfand

4.49 statt 4.99
- 10%



Corona
Extra oder Cero 0,0%

Träger = 6 x 0,355 l
(1l = € 3,28)
zzgl. € 0,48 Pfand

6.99 AKTION



Schöfferhofer
Weizen-Mix
versch. Sorten

Träger = 6 x 0,33 l
(1l = € 2,52)
zzgl. € 0,48 Pfand

4.99 AKTION

NEU
ALKOHOL
FREI

Veltins
Helles Pülleken oder
Helles Pülleken 0,0%
Alkoholfrei

Träger = 6 x 0,33 l Dose
(1l = € 2,52) zzgl. € 1,50 Pfand

4.99 statt 5.79
- 14%



*Komm, wir
trinken noch
ein Pülleken.*

*Hurra,
Pülleken 0,0%
ist da!*



Alle Aktionspreise ohne * sind 30-Tage-Bestpreise.



Mineralwasser Medium

Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0,62) zzgl. € 3,30 Pfand

AKTION

5.55



241
mg/l
Magnesium

2.451
mg/l
Hydrogencarbonat

120
mg/l
Kieselsäure



Das Wasser mit Stern

Gerolsteiner

Mineralwasser
Medium oder
Naturell

Kasten = 6 x 1,5 l
(1 l = € 0,89)
zzgl. € 1,50 Pfand

PET-EW

7.99

statt 8.99

- 11%



statt 10.99

AKTION

9.99

Gerolsteiner
Mineralwasser
versch. Sorten

Kasten = 12 x 1,0 l
(1 l = € 0,83)
zzgl. € 3,30 Pfand

PET



Christinen

Mineralwasser
versch. Sorten

Kasten = 12 x 0,75 l
(1 l = € 0,78)
zzgl. € 3,30 Pfand

GLAS

6.99

statt 8.29

- 16%



Voelkel

Voelkel
Schorle

Apfel Beeren,
Apfel Grapefruit
oder Rhabarber

Flasche = 0,5 l
(1 l = € 2,98)
zzgl. € 0,15 Pfand

GLAS

1.49

statt 2.10

- 29%



Auch als Mix-Kasten
nach deinem Geschmack

Glashäger
Apfelschorle, Limonade,
Vital oder Bittergetränke
verschiedene Sorten

Kasten = 12 x 1,0 l PET
(1 l = € 0,83)
zzgl. € 3,30 Pfand



Die Quelle unserer Kraft. Seit 1908.



statt 10.99
bis 11.99



BIS
ZU - 17%

9.99

Alle Aktionspreise ohne * sind 30-Tage-Bestpreise.

50 Jahre Glorietta®

Wir feiern Geburtstag – und du kannst gewinnen!



Jetzt scannen!



Glorietta
Jahresvorrat

Rabattgutscheine für
Oettinger-Fanshop

Und so funktioniert's!



Glorietta
kaufen.



Kassenbon
hochladen.



Mit etwas Glück
gewinnen!



Aktionszeitraum: 14.09.2026 – 30.09.2026



oettinger.erfrischt



Glorietta

Orangen- oder Zitronenlimonade
oder Cola-Mix

Kasten = 20 x 0,5l

(1l = € 1,00) zzgl. € 3,10 Pfand

9.99

AKTION

Glorietta

Iso-Sport

Kasten = 20 x 0,5l

(1l = € 1,10) zzgl. € 3,10 Pfand

10.99

AKTION

PAULANER



Paulaner
Spezi, Spezi Zero,
Limo Zitrone oder Cola

Dose = 0,33l

(1l = € 2,70) zzgl. € 0,25 Pfand

0.89

statt 1.09

-18%



Oettinger
Fassbrause
Mango oder
Melone-Grapefruit

Träger = 6 x 0,33l

(1l = € 1,51)

zzgl. € 0,48 Pfand

2.99

statt 3.99

-25%



Monster
versch. Sorten

Dose = 0,5l

(1l = € 1,98)

zzgl. € 0,25 Pfand

0.99

statt 1.59

-38%



Coca-Cola
versch. Sorten

Kasten = 12 x 1,0l

(1l = € 1,08)

zzgl. € 3,30 Pfand

12.99*

AKTION



Pfanner

Eistee oder Wellness Tee
versch. Sorten

Tetra Pak = 2,0l (1l = € 0,75)

1.49

AKTION



Mio Mio
versch. Sorten

Kasten = 12 x 0,5l

(1l = € 1,67)

zzgl. € 3,30 Pfand

9.99

statt 11.49

-13%



PAYBACK °Punkte Knaller

MIO
MIO

100

Extra°Punkte



auf den Kauf einer
Doppelkiste Mio Mio

NEU

Tanqueray
Aperitivo
14,7% Vol.

Flasche = 0,7l
(1l = € 17,13)

statt 15.99 **- 25%**

11.99

Tanqueray
EST LONDON 1830

Tanqueray
London Dry Gin
43,1% Vol.,
Blackcurrant Royale
41,3 % Vol.
oder Alkoholfrei 0,0%

Flasche = 0,7l
(1l = € 22,84)

AKTION

15.99

City - verschiedene Sorten

Dose = 0,2l (1l = € 2,95)
zzgl. € 0,25 Pfand

0.59 statt 0.79 **- 25%**

Rekorderlig
Cider aus Schweden - versch. Sorten

4,5% Vol. Dose = 0,33l
(1l = € 2,39) zzgl. € 0,25 Pfand

0.79 **AKTION**

MARKUS PFAFFMANN

Markus Pfaffmann
Riesling trocken,
Weissburgunder Qba
trocken oder
Grauburgunder Qba
trocken

Flasche = 0,75l
(1l = € 7,99)

5.99 **AKTION**

4-fach
destilliert und
durch Aktivkohle
gefiltert

Dovgan
Gold Royal
Vodka 37,5% Vol.

Flasche = 0,7l
(1l = € 11,41)

7.99 statt 9.99 **- 20%**

Smirnoff No.21
Vodka
37,5% Vol.

Flasche = 0,7l
(1l = € 14,27)

9.99 statt 12.99 **- 23%**

ouzo
of
plomari
Isidoros Azvanitis

Ouzo Plomari
40% Vol.

Flasche = 0,7l
(1l = € 15,70)

10.99 statt 12.99 **- 15%**

Jägermeister

Jägermeister
Kräuterlikör
35% Vol.
oder Orange
33% Vol.

Flasche = 0,7l
(1l = € 18,56)

12.99 statt 14.79 **- 12%**

ISAUTIER
MAISON FAMILIALE DEPUIS 1845
| ÎLE DE LA RÉUNION |

Isautier
Flambe Banana
Rum Liqueur 40%

Flasche = 0,5l
(1l = € 31,98)

15.99 statt 19.99 **- 20%**

ENTDECKE
"THE RUM OF
THE ANCIENT
MARINER"
VON IRON
MAIDEN

Iron Maiden
Caribbean Dark
Rum 40% Vol.

Flasche = 0,7l
(1l = € 42,84)

29.99 statt 34.99 **- 14%**

HIER REZEPT-VIDEO ANSCHAUEN!



JOSE CUERVO
Especial
Silver Tequila 35% Vol.
Flasche = 0,7l (1l = € 19,99)

statt 16.99 - 18%

13.99



COCKTAIL
DES MONATS

PINK
PALOMA

4 CL JOSE CUERVO
SILVER TEQUILA
IN EIN GLAS GEBEN
UND MIT
16 CL SODA LIBRE
PINK GRAPEFRUIT
AUFFÜLLEN

ARTIKEL DES MONATS

Gültig vom 31.08.-30.09.2026



Spaten
Münchner Hell
oder Alkoholfrei

Kasten = 20 x 0,5l
(1l = € 1,50)
zzgl. € 3,10 Pfand



14.99

AKTION

FORSTETAL
600 Calciumquelle

CALCIUMREICH
& NATRIUMARM

Forstetal 600
Mineralwasser
versch. Sorten

Kasten = 12 x 0,75l
(1l = € 0,78)
zzgl. € 3,30 Pfand



6.99

statt 8.49

- 18%

GLAS



Pampero
Aniversario
Rum 40% Vol.
Flasche = 0,7l
(1l = € 32,84)

22.99

statt 28.99

- 21%



Weich und rund,
mit Noten von
Trockenfrüchten,
braunem Zucker,
Mokka & Gewürzen
wie Muskatnuss
und Zimt

PAMPERO ANIVERSARIO
DIE EXKLUSIVE RESERVE

Pampero Aniversario, die mehrfach
ausgezeichnete Reserve,
geschaffen zum 25-jährigen Jubiläum
der Brennerei.
6 - 8 Jahre gereift in
Ex-Bourbon- und Ex-Sherry-Fässern,
steht dieser Rum für eine Reise
durch die Aromenwelt
venezolanischer Rumtradition.

Hier geht's
zum digitalen
Handzettel



Alle Aktionspreise ohne * sind 30-Tage-Bestpreise.

Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, Ware und Zugaben wie im
Markt vorhanden und solange der Vorrat reicht. Für Irrtum und
Druckfehler keine Haftung. Alle Preise in Euro und sind Abholpreise.
Nicht gültig in Ahrensburg und bei Durst.de.



Hermes PaketShop und Lotto in vielen Filialen.



Spielteilnahme unter 18 Jahren ist gesetzlich verboten!
Glücksspiel kann süchtig machen. Weitere Infos unter
www.check-dein-spiel.de, BZgA-Hotline: 0800 137 27 00

GETRÄNKELAND
ERFRISCHEND ANDERS

DIE
GETRÄNKE
KÖNNER

Getränkeland Heidebrecht GmbH & Co. KG | Hauptstraße 103a | 18107 Elmenhorst
Kontakt 0381 / 77 808 0 | info@getraenkeland.com

GETRAENKELAND.COM



Gültig vom 14.09. - 26.09.2026 - 30-Tage-Bestpreise



Allgäuer Buble Bier
Edelbräu

20 x 0,5l 11/1,90 €
zzgl. 4,50 € Pfand

statt 21.49

- 12%

18.99



Frankfurter
verschiedene Sorten

20 x 0,5l 11/0,90 €
zzgl. 3,10 € Pfand

statt 10.99

- 18%

8.99

NICHT IN ALLEN FILIALEN VERFÜGBAR.



Berliner Pilsner

11 x 0,5l 11/1,54 €
zzgl. 2,38 € Pfand

statt 9.99

- 15%

8.49

NICHT IN ALLEN FILIALEN VERFÜGBAR.

GETRÄNKELAND
ERFRISCHEND ANDERS

DIE
GETRÄNKE
KÖNNER

Gültig vom 14.09. - 26.09.2026 - 30-Tage-Bestpreise



Bad Liebenwerda
Mineralwasser
verschiedene Sorten

12 x 1,0 l PET 1 l/0,58 €
zzgl. 3,30 € Pfand

statt 7.99

- 13%

6.99



SPREEQUELL

Spreequell
Mineralwasser
verschiedene Sorten

6 x 1,0 l Glas 1 l/0,83 €
zzgl. 2,40 € Pfand

statt 6.29

- 21%

4.99

NICHT IN ALLEN FILIALEN VERFÜGBAR.



ilis
BRAUSE

Ileburger
ilis Himbeerbrause

12 x 1,0 l PET 1 l/0,75 €
zzgl. 3,30 € Pfand

statt 9.99

- 10%

8.99

NICHT IN ALLEN FILIALEN VERFÜGBAR.

GETRÄNKELAND
ERFRISCHEND ANDERS

DIE
GETRÄNKE
KÖNNER